
SILNICE I LK· 
.-202J035-

Silnice LK a.s. 

a 

Hoffmann a Žižák spol. s r.o. 

KUPNÍ SMLOUVA 

NÁKUP UŽITKOVÝCH VOZIDEL 

ID: 763782879
ID: 11137408



Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

následujícími smluvními stranami: 

a 

Název společnost i: 

Sídlo: 

Spisová značka: 

Zastoupení společnosti: 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních: 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Název: 

Sídlo: 

Spisová značka: 

Zastoupení společnosti: 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních: 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Kontaktní osoba pro zajištění 
servisních služeb: 

Silnice LK a.s., (dále jen „Kupující") 

Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, PSČ 
466 05 

B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Ing. Petr Šén, předseda představenstva 
Ing. Josef Rechcígl, místopředseda představenstva 

287 46 503 

CZ28746503 

488 043 235 

info@silnicelk.cz 

Komerční banka, a.s. 

43-9618960207 /0100

Bc. Miroslav Ira, provozní ředitel, 

Milan Pánek, telefon: 

Hoffmann a Žižák spol. sr.o. (dále jen „Prodávající"), 

Zápy 255, 250 61 

C 42029 vedená u Městského soudu v Praze 

62957813 

CZ62957813 

(Prodávající a Kupující jsou dále též uváděni společně jako "Smluvní strany" a jednotlivě jako "Smluvní 

strana"). 

mailto:info@silnicelk.cz
mailto:info@hoffmann-zizak.cz


1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Nákup 

užitkových vozidel" (dále jen „Veřejná zakázka"). 

1.2 Prodávající se tímto zavazuje Kupujícímu odevzdat 13 ks nových, úplných a funkčních užitkových 

vozidel, a to se všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen „Předmět koupě" nebo „Vozidla" a 

jednotlivě jako „Vozidlo"), a umožnit mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě. Předmět 

koupě zahrnuje 7 ks Vozidel kategorie č. 1, 1 ks Vozidla kategorie č. 2, 1 ks Vozidla kategorie č. 

3, 3 ks Vozidel kategorie č. 4 a 1 ks Vozidla kategorie č. 5. Bližší specifikace Předmětu koupě, 

včetně členění na jednotlivé kategorie Vozidel, je uvedena v jednotlivých listech dokumentu 

Technická specifikace a požadavky, který je přílohou č. 1 této Smlouvy (Předmět koupě vždy 

odpovídá parametru ve sloupci „Hodnota"). 

1.3 Kupující se zavazuje, že řádný Předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a 

povinnostmi, převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané dle této Smlouvy. 

1.4 Předmětem Smlouvy je dále závazek Prodávajícího (i) provést školení osob určených Kupujícím 

k obsluze Předmětu koupě (min. 2 osoby pro každou z kategorií Vozidel, školení v rozsahu 

potřebném k úplnému seznámení s obsluhou a údržbou příslušné kategorie Vozidel) a (ii) zajistit 

poskytování záručního servisu k Předmětu koupě Kupujícímu, a to v rozsahu a za podmínek dále 

stanovených ve Smlouvě. 

2 KUPNÍ CENA 

2.1 Celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen „Kupní cena"), včetně jejího detailního rozpisu 

dle jednotlivých položek Předmětu koupě, je uvedena v příloze č. 2 Smlouvy. 

2.2 Konečná výše DPH bude vyčíslena a DPH bude odvedeno v souladu s platnými právními předpisy 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2.3 V Kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související s dodáním a předáním 

Předmětu koupě, jakož i jinými jeho povinnostmi plynoucími z této Smlouvy, není-li dále 

ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany stanovují, že 

Kupní cena zahrnuje i cenu školení osob určených Kupujícím k obsluze Předmětu koupě dle čl. 

1.4 Smlouvy. 

3 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení Kupní ceny v okamžiku, kdy je Předmět koupě 

Kupujícímu předán bez vad a v požadovaném množství, a zároveň je splněn závazek 

Prodávajícího provést školení osob určených Kupujícím k obsluze Předmětu koupě. 

3.2 Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím po okamžiku vzniku nároku 

na zaplacení Kupní ceny. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 

ve smyslu příslušných právních předpisů české republiky, musí být vystavena v korunách 

českých (Kč). Splatnost vystavené faktury bude činit nejméně třicet (30) dnů. 

3.3 Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu a případně také písemného potvrzení 

Kupujícího o odstranění vad dle předávacího protokolu, pokud takové vady předávací protokol 

obsahuje. 



3.4 Pokud faktura nebude obsahovat všechny údaje dle čl. 3 Smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu 

Prodávajícímu vrátit. V takovém případě je Prodávající povinen Kupujícímu doručit novou 

fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle čl. 3 Smlouvy a bude obsahovat novou dobu 

splatnosti v délce dle článku 3.2 Smlouvy. 

3.5 V případě, že dojde k předání Předmětu koupě po částech (po jednotlivých Vozidlech), vzniká 

Prodávajícímu nárok na zaplacení odpovídající části Kupní ceny v okamžiku, kdy je Vozidlo 

Kupujícímu předáno bez vad. Sjednané platební podmínky se v takovém případě uplatní 

přiměřeně pro předání každého jednotlivého Vozidla. Před vystavením faktury na odpovídající 

část Kupní ceny musí vždy dojít nejen k předání a převzetí daného Vozidla bez vad, ale v případě 

prvního Vozidla z konkrétní kategorie Vozidel i k provedení odpovídající části školení. 

4 PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO OHLEDNĚ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

4.1 Prodávající prohlašuje a odpovídá Kupujícímu za to, že ke dni předání Předmětu koupě: 

4.1.1 je Prodávající výlučným vlastníkem Vozidel; 

4.1.2 Vozidla splňují veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a zadávací 

dokumentací na Veřejnou zakázku, zejména pak splňují technické parametry uvedené 

v příloze č. 1 této Smlouvy; 

4.1.3 Vozidla jsou nová, nepoužitá, nepoškozená, plně funkční, v nejvyšší jakosti a spolu se 

všemi právy nutnými k jejich řádnému a nerušenému nakládání a užívání Kupujícím, 

včetně všech práv duševního vlastnictví; 

4.1.4 Vozidla jsou vybavena veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a 

bezpečnému používání Vozidel; 

4.1.5 na Vozidlech neváznou žádná zatížení, zástavní práva, omezení převodu, předkupní 

práva, nebo jiná omezení ve prospěch třetích osob, nájmy, podnájmy, užívací nebo jiná 

práva třetích osob bez ohledu na to, zda jde o práva zapisovaná do veřejných registrů 

a rejstříků či nikoliv; 

4.1.6 Prodávající má oprávnění uzavřít a splnit tuto Smlouvu, která je pro něj plně a 

bezpodmínečně závazná, a podpisem ani splněním této Smlouvy neporuší žádnou 

jinou smlouvu, kterou Prodávající uzavřel, ani obecně závazné právní předpisy; 

4.2 Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy: 

4.2.1 není účastníkem žádného soudního, rozhodčího nebo správního řízení, které by mohlo 

ovlivnit jeho schopnost řádného plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy, zejména 

není na majetek Prodávajícího prohlášen konkurz, či nebylo vůči Prodávajícímu 

zahájeno insolvenční řízení, či není vedena exekuce a ani si není vědom nebezpečí, že 

by takové soudní, rozhodčí nebo správní řízení mohlo být zahájeno; 

4.2.2 není v úpadku ani v hrozícím úpadku; 

4.2.3 nemá žádné dluhy nebo nedoplatky, v jejichž důsledku by mohlo dojít ke zřízení 

soudcovského zástavního práva, exekutorského zástavního práva nebo zástavního 

práva dle§ 170 zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, nebo k exekuci, jíž by mohl 

podléhat i Předmět koupě; 



4.3 Prodávající prohlašuje a zavazuje se Kupujícímu, že dodávka Předmětu koupě bude zajištěna 

výrobcem Předmětu koupě, oficiálním importérem výrobce Předmětu koupě pro ČR nebo 

oficiálním dealerem Předmětu koupě pro ČR, tj. osobou oprávněnou na území české republiky 

prodávat Předmět koupě. Prodávající dále prohlašuje a zavazuje se Kupujícímu, že dodávka 

Vozidel bude plněna přímo Prodávajícím (tj. bez využití poddodavatelů). Tím není dotčen 

požadavek na instalaci GPS systému dle přílohy č. 1 této Smlouvy. 

4.4 Nepravdivost nebo neúplnost kteréhokoli z prohlášení Prodávajícího uvedených v článku 4.1 

a/nebo 4.2 a/nebo 4.3 této Smlouvy se považuje za podstatné porušení povinností Prodávajícího 

podle této Smlouvy opravňující Kupujícího k odstoupení od této Smlouvy, a to písemným 

oznámením o odstoupení. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Právo 

Kupujícího na náhradu škody tímto není dotčeno. 

S PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

5.1 Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, zavazuje se Prodávající předat Předmět koupě 

Kupujícímu na adrese československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou, a 

to nejpozději do 30 týdnů od účinnosti této Smlouvy. 

5.2 Při předání Předmětu koupě bude provedena funkční zkouška Předmětu koupě a budou 

prověřeny všechny požadované parametry Předmětu koupě dle Přílohy č. 1 Smlouvy. V případě, 

že Předmět koupě nesplní požadované vybavení a parametry dle Přílohy č. 1 Smlouvy, bude se 

jednat o podstatné porušení Smlouvy dle čl. 9.1.4 Smlouvy a Kupující bude oprávněn od ní 

odstoupit. 

5.3 Konkrétní den předání Předmětu koupě stanovuje Prodávající s tím, že vyzve Kupujícího 

písemně, telefonicky, faxem či elektronickou poštou nejméně 10 dnů přede dnem předání 

Předmětu koupě k jeho převzetí. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, bude dnem předání 

Předmětu koupě den pracovní. 

5.4 Prodávající je povinen předat Předmět koupě Kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty 

vztahujícími se k Předmětu koupě. Dokumenty a doklady musí být v českém jazyce nebo spolu 

s úředně ověřeným překladem do českého jazyka. Prodávající je povinen Kupujícímu předat 

zejména: 

5.4.1 2 ks originálních klíčů od všech dodaných Vozidel; 

5.4.2 záruční podmínky včetně záručních listů dodaných Vozidel; 

5.4.3 technické průkazy dodaných Vozidel; 

5.4.4 servisní knížky dodaných Vozidel (pokud je servisní kniha vedena elektronicky, není 

nutné ji mít v tištěné podobě; 

5.4.5 návody k obsluze a údržbě dodaných Vozidel, a to v tištěné, a pokud existují 

v elektronické podobě; 

5.4.6 případné další příslušenství Vozidel. 

S.S O průběhu a výsledku předání a převzetí Předmětu koupě sepíší Smluvní strany předávací

protokol, který bude obsahovat specifikaci Předmětu koupě, místo a datum jeho předání. 

V předávacím protokolu Kupující výslovně uvede, zda Předmět koupě či jeho část přebírá či 

nikoliv, a pokud ne, z jakých důvodů. 



5.6 V případě, že se na Předmětu koupě či jeho části bude vyskytovat v okamžiku předání vada či 

více vad, je Kupující oprávněn, nikoli však povinen, Předmět koupě převzít, přičemž uvede, že 

Předmět koupě přebírá s vadami. Vady Předmětu koupě v takovém případě do předávacího 

protokolu konkretizuje a stanoví Prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění v trvání nejméně 10 dní. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí Předmětu koupě 

bez vad ve smyslu jiných ustanovení této Smlouvy. Za převzetí bez vad se v takovém případě 

rozumí až okamžik, kdy Kupující písemně potvrdí, že vady dle předávacího protokolu byly 

Prodávajícím odstraněny. 

5.7 Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem převzetí Předmětu koupě 

Kupujícím bez vad. 

5.8 Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu veškerou potřebnou součinnost k registraci 

Vozidel v registru silničních vozidel ve prospěch Kupujícího. 

5.9 Prodávající je povinen řádně zaškolit Kupujícího o řádném užívání Předmětu koupě (nejméně 

dva (2) pracovníky Kupujícího na každou kategorii Vozidel). Nedohodnou-li se Smluvní strany na 

jiném termínu, zaškolí Prodávající obsluhu Předmětu koupě určenou Kupujícím při předání 

Předmětu koupě. 

5.10 Smluvní strany sjednávají, že Prodávající je oprávněn předat Kupujícímu Předmět koupě 

po částech, a to po jednotlivých Vozidlech. Sjednané podmínky pro předání Předmětu koupě se 

v takovém případě uplatní přiměřeně pro předání každého jednotlivého Vozidla, školení však 

musí být vždy provedeno pouze při předání prvního z konkrétní kategorie Vozidel. 

6 ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

6.1 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost Předmětu koupě, tj. každého Vozidla, se záruční 

dobou určenou zvlášť pro jednotlivé kategorie Vozidel v příloze č. 1 Smlouvy. 

6.2 Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po celou záruční dobu způsobilý k použití 

pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

6.3 Smluvní strany sjednávají, že Předmět koupě je vadný také v případě, kdy se ukáže nepravdivost 

nebo neúplnost prohlášení Prodávajícího dle čl. 4.1 a/nebo 4.2 a/nebo 4.3 této Smlouvy. 

6.4 Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí Předmětu koupě bez vad. V případě, že dojde 

k předání Předmětu koupě po částech (po jednotlivých Vozidlech), počíná záruční doba běžet 

pro jednotlivá Vozidla okamžikem převzetí příslušného Vozidla. 

6.5 Prodávající odpovídá Kupujícímu za všechny vady, které byly na Předmětu koupě v době převzetí 

Předmětu koupě nebo vznikly v době trvání záruční doby. Pro určení vad Předmětu koupě 

Smluvní strany ujednaly jakost Předmětu koupě jako nejvyšší jakost. Prodávající ujišťuje 

Kupujícího, že Předmět koupě je bez jakýchkoli vad. 

6.6 Smluvní strany se dohodly, že Kupující v případě zjištění vady musí tuto vadu Prodávajícímu 

oznámit do šedesáti (60) dnů ode dne jejího zjištění. Smluvní strany se dohodly, že veškeré 

následky, které zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"), spojuje s nevčasným 

oznámením vad, mohou nastat až po uplynutí sjednané lhůty pro oznámení vad. 

6.7 Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující může zvolit nárok z vadného plnění ve lhůtě šedesáti 

(60) dní ode dne oznámení vady, a dále může měnit nároky z vadného plnění dle svého uvážení

až do okamžiku provedení zvoleného nároku ze strany Prodávajícího.



6.8 V případě, že Kupující zvolí jako svůj nárok z vadného plnění odstranění vady, má oprávnění 

odmítnout Prodávajícím navržený způsob odstranění vady, pokud jej nepokládá za dostatečný, 

a určit jiný vhodný způsob odstranění vady. V takovém případě nemá Prodávající nárok 

na úhradu jakýchkoli dodatečných nákladů. 

6.9 Pokud Prodávající neodstraní vadu stanoveným způsobem ani do třiceti {30) dní ode dne volby 

nároku Kupujícím, je Kupující oprávněn vadu odstranit na náklady Prodávajícího. Záruka 

za jakost ani nároky z vad tím nejsou dotčeny. 

7 SERVIS 

7.1 Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu služby záručního servisu Předmětu koupě, a to 

způsobem a za podmínek stanovených dále ve Smlouvě. Prodávající je zároveň povinen nejméně 

po dobu trvání záruky zajistit pro Kupujícího dodávku náhradních dílů k Předmětu koupě, a to 

bezplatně, pokud bude jejich dodávka kryta zárukou. 

7.2 Záruční servis Vozidel může být poskytován prostřednictvím poddodavatele. 

7.3 Prodávající se zavazuje, že poskytování záručního servisu bude splňovat následující požadavky: 

7.3.1 servis, opravy a dodávky náhradních dílů a provozních náplní pro všechna dodaná Vozidla; 

7.3.2 budou používány výhradně originální díly a provozní náplně dle předpisu jednotlivých 

výrobců; 

7.3.3 Prodávající zajistí průběžnou aktualizaci seznamu servisních středisek, která se budou 

podílet na zajištění servisních služeb, vč. telefonních čísel a kontaktních osob; 

7.4 Záruční servis Předmětu koupě poskytuje Prodávající Kupujícímu bezplatně vyjma případů 

pravidelných servisních prohlídek Vozidel dle článku 7.5 Smlouvy. Záruční servis z povahy věci 

nezahrnuje opravu vad, za které Prodávající neodpovídá (vad, které způsobil Kupující, popřípadě 

vad způsobených třetími osobami nebo živelnou událostí). 

7.5 Prodávající se zavazuje pro Kupujícího provádět po dobu trvání záruky pravidelné záruční 

servisní prohlídky každého Vozidla v servisních intervalech stanovených výrobcem, které jsou 

specifikovány v příloze č. 3 smlouvy. Záruční servisní prohlídky budou prováděny za ceny 

uvedené v příloze č. 3 Smlouvy, které jsou konečné a zahrnují veškeré náklady Prodávajícího. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude vyčísleno v souladu s platnými právními předpisy ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. Pravidelné záruční servisní prohlídky budou prováděny 

v provozovně Prodávajícího (či jeho poddodavatele) na území Libereckého kraje nebo 

v maximální vzdálenosti do 50 km od hranic Libereckého kraje určené Prodávajícím, 

nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak. Doprava Vozidla do servisního 

střediska a zpět bude zajištěna Kupujícím. 

7.6 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení odměny za provedení předepsané záruční servisní 

prohlídky dle čl. 7.5 Smlouvy po jejím řádném provedení a předání příslušného Vozidla zpět 

Kupujícímu. 

7.7 Odměna za provedení záruční servisní prohlídky je splatná na základě faktury vystavené 

Prodávajícím po okamžiku vzniku nároku na její zaplacení. Přílohou faktury musí být kopie 

protokolu o provedení příslušné záruční servisní prohlídky a výsledku této činnosti. Ve vztahu 

k obecným náležitostem faktury, splatnosti a následkům jejího vadného vydání se přiměřeně 

použijí ustanovení článku 3.2 a 3.4 Smlouvy. 



7.8 Prodávající se zavazuje a garantuje Kupujícímu, že nejméně po dobu šesti let od předání poslední 

části Předmětu koupě bude možné na trhu k Předmětu koupě pořídit veškeré originální náhradní 

díly a spotřební materiál. Prodávající se zavazuje zaslat Kupujícímu na jeho žádost cenovou 

nabídku na dodání jakýchkoli náhradních dílů k Předmětu koupě. 

7.9 Nebude-li Prodávající sám zajišťovat dodávku náhradních dílů a spotřebního materiálu 

k Předmětu koupě, je povinen bezodkladně na žádost Kupujícího poskytnout písemný seznam 

osob, které takové plnění poskytují, a to společně s obvyklými kontaktními údaji. 

8 SANKCE 

8.1 V případě, že Prodávající poruší svůj závazek dle čl. 4.3 Smlouvy, tj. ukáže se, že dodávka nebyla 

zajištěna výrobcem Předmětu koupě, oficiálním importérem výrobce Předmětu koupě pro ČR 

nebo oficiálním dealerem Předmětu koupě pro ČR, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy sto tisíc korun českých). 

8.2 V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu konkrétní Vozidlo včas, zavazuje se zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých) za každý započatý 

den prodlení s předáním Vozidla, pokud nebude zapůjčeno náhradní vozidlo obdobných 

parametrů jako příslušné Vozidlo (platí pro každé Vozidlo samostatně). 

8.3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním případných vad zjištěných při předání Vozidla a 

uvedených v předávacím protokolu má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy 

pět tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení s odstraněním případných vad a/nebo 

nedodělků, pokud nebude zapůjčeno náhradní vozidlo obdobných parametrů jako příslušné 

Vozidlo (platí pro každé Vozidlo samostatně). 

8.4 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad uplatněných Kupujícím v záruční době 

v dohodnutém termínu má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy pět tisíc 

korun českých) za každou vadu a za každý den příslušného prodlení Prodávajícího, pokud nebude 

zapůjčeno náhradní vozidlo obdobných parametrů jako příslušné Vozidlo (platí pro každé Vozidlo 

samostatně). 

8.5 Uhrazením jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo poškozené Smluvní 

strany domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, 

které se smluvní pokuta týká, a to v plné výši. 

9 UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1 Za podstatné porušení smluvní povinnosti ve smyslu§ 2002 a 2106 OZ se považuje zejména: 

9.1.1 prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu koupě Kupujícímu po dobu delší než 

jeden (1) měsíc; 

9.1.2 prodlení Prodávajícího s odstraněním vad dle předávacího protokolu, pokud nebyly 

odstraněny ani do jednoho (1) měsíce ode dne podpisu předávacího protokolu, který 

takové vady obsahuje; 

9.1.3 prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad, pokud nebyly odstraněny 

ani do jednoho (1) měsíce ode dne volby nároku z vad Kupujícím a současně za 

předpokladu, že nebylo zapůjčeno Kupujícímu náhradní vozidlo obdobných parametrů; 



9.1.4 případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil podmínky zadávacího 

řízení na Veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva. 

9.2 Kupující je vedle zákonných důvodů pro odstoupení oprávněn odstoupit od této Smlouvy také 

v souladu s čl. 4.4 této Smlouvy. 

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti v den podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti 

jejím zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

10.2 Smlouva se řídí právním řádem české republiky s vyloučením kolizních norem. 

10.3 Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu Kupujícího žádnou pohledávku, 

která mu vyplývá z této Smlouvy nebo vznikla v souvislosti s ní. 

10.4 Jakákoli změna této Smlouvy musí být ve formě dodatku k této Smlouvě a musí být učiněna 

písemně a řádně podepsána oběma Smluvními stranami. 

10.5 Každá Smluvní strana se tímto zavazuje poskytnout druhé Smluvní straně nezbytnou součinnost, 

kterou po ní lze rozumně požadovat a učinit všechna právní jednání, která budou nezbytná pro 

splnění předmětu této Smlouvy. 

10.6 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech (3) stejnopisech. Prodávající obdrží jeden (1) 

a Kupující dva (2) stejnopisy Smlouvy. 

10.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

příloha č. 1- Technická specifikace a požadavky 

příloha č. 2 - Položkový přehled cen za Vozidla a stanovení celkových odměn za pravidelné 

servisní prohlídky 

příloha č. 3 - Rozpis celkových odměn za pravidelné servisní prohlídky Vozidel 

KUPUJÍCÍ 

V Jablonci nad Nisou dne 

za Silnice LK a.s. 

místopředseda představenstva 



PRODÁVAJÍCÍ 

r 
. 

v -:Za.eec� 

jednatel 



SILNICE I LK' Z19006 • NÁKUP UŽITKOVÝCH VOZIDEL 

---

Příloha č. 1- TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADAVKY 

KATEGORIE C. 1 • NÁKlADNÍ VOZIDLO NOVt NEPOUžlrt (DÁLE JEN "VOZIDLO") • 7 ks Mělítko plnění Hodnota 

A. Typ vozidla 

1 Vozidlo kategorie N2 ANO/NE ANO 

2 Celková hmotnost min. St - max. 5,5 t (ti s 

3 Varianta dvojkabina min. pro min 6 max 7 osob (počet osob) • 

4 Provedení třístranný sklápěč ANO/NE ANO 

s Rozměry ložné plochy (délka min. 3200 - max. 3600mm, šířka min. 2000 - max. 2300 mm) délka x šířka (mm) 3S00x2050 

6 Ložná plocha z ocelového plechu s min. tloušťkou 3 mm tloušťka (mm) 3 

7 Sklopné bočnice hliníkové ANO/NE ANO 

8 Bočnice výška min 350 mm max 450 mm výška (mm) 400 

9 Rozvor náprav (min. 4200 - max. 4400 mm) rozvor(mm) 43,S 

10 Potah sedadel - černá látka ANO/NE ANO 

11 Barva karoserie - oranžová RAL 2011 - uchazeč pfipadně ve své nabídce uvede odstíny oranžové ANO/NE ANO 

B. Motor 

1 Typ paliva motorová nafta ANO/NE ANO 

2 Zdvihový objem motoru min. 2.100 cm3 objem motoru (cm3) 2143 

3 Výkon motoru min. 120 (kW) výkon motoru (kW) 120 

4 Motor bude splňovat platnou emisní normu EURO 6 ANO/NE ANO 

s Palivová nádrž min.70 I (I) 71 

6 Filtr pevných částic ANO/NE ANO 

c. Pfevodovka 

1 Automatická ANO/NE ANO 

2 Počet pfevodových stupňů minimálně 5 vpřed a 1 vzad počet stupňů vpřed/vzad 7,1 

D. Další potadavky a vybavení podvozku 

1 Pohon zadnl nápravy ANO/NE ANO 

2 Předni náprava zesílená ANO/NE ANO 

3 Servořízení s výškově a sklonově nastavitelným volantem ANO/NE ANO 

4 Parkovacl brzda na zadní nápravu ANO/NE ANO 

s Brzdová soustava s ABS, ESP, ASR, EDS a EBV ANO/NE ANO 

6 Brzdy hydraulické dvouokruhové ANO/NE ANO 

7 Tlumiče pérování zadní nápravy ANO/NE ANO 

8 Kola 16" C na ocelovém ráfku ANO/NE ANO 

9 Plnohodnotné rezervní kolo na ocelové ráfku ANO/NE ANO 

10 Upínací oka valníkového prostoru zapuštěná v podlaze (min. 6ks) ANO/NE ANO 

11 Tažné zařízení koule, pevné- zesílené pro ta!eni přívěsu hmotnosti do 3,5 t ANO/NE ANO 

12 Zpětná zrcátka vyhřívaná a elektricky ovládaná ANO/NE ANO 

13 Boční poziční světla ANO/NE ANO 

14 Boční ukazatele směru voředu ANO/NE ANO 

15 Výstražná rampa oranžové barvy v LED provedení na kabině vozidla ANO/NE ANO 

16 Počet kfídlových dveři pro cestující vpředu i vzadu - min.3 ANO/NE ANO 

17 Čelní okno, vrstvené bezpečnostní sklo ANO/NE ANO 

18 Boční ochranné lišty karoserie ANO/NE ANO 

19 Varovná akustická signalizace při couvání ANO/NE ANO 

20 Zadní lavice sklopná s odkládací schránkou ANO/NE ANO 

21 Airbag řidiče ANO/NE ANO 

22 Airbag pro spolujezdce vpředu ANO/NE ANO 

23 Topení s min. mechanickou regulací v kabině vpředu ANO/NE ANO 

24 Klimatizace- min. mechanícká ANO/NE ANO 

25 Sedadlo řidiče nastavitelné ANO/NE ANO 

26 Zpětné zrcátko vnitřní ANO/NE ANO 

27 Odkládací polička nad čelním oknem ANO/NE ANO 

28 Okno v zadnf stěně kabiny ANO/NE ANO 

29 Věšáky na oblečení v prostoru pro cestující ANO/NE ANO 

30 Autoradio s telefonním rozhranním Bluetooth ANO/NE ANO 

31 Reproduktory vpředu - min. 2ks ANO/NE ANO 

32 Akumulátor 12V ANO/NE ANO 

33 Eletrické příslušenství 12V ANO/NE ANO 

34 Zásuvka pro přívěs 13 pólů ANO/NE ANO 

35 Ukazatel servisních intervalů ANO/NE ANO 

36 Tachometr v km/h ANO/NE ANO 

37 Centrální zamykání s radiovým dálkovým ovládáním ANO/NE ANO 

38 Klíče od vozidla min. 2ks ANO/NE ANO 

39 Imobilizér ANO/NE ANO 

40 Elektrické ovládání oken řidiče a spolujezdce ANO/NE ANO 

41 štitky a dokumentace v č.J ANO/NE ANO 

42 Zvedák hydraulický pro výměnu rezervního kola ANO/NE ... o 

43 Povinná výbava dle legislativy ANO/NE ANO 

44 Sada nářadí ANO/NE ANO 

45 Návod k obsluze, prohlášeni o shodě ANO/NE ANO 

Na vozidle bude dodavatelem naínstalován monitorovací systém GPS pro on-line sledování pohyvu vozidla a provozních parametrů. 
Dodavatelem systému GPS pro Silnice LK a.s. je společnost R ALTRA, spol.s r.o.(IČ25676326). Cena systému GPS je max.10.000,- Kč(bez 

46 nákladů na dopravu do místa montáže) a bude součásti nabídkové ceny. Pro GPS lokalizaci a přenos GRPS dat bude použita jedna duální ANO/NE ANO 

(pro GSM i GPS) anténa, která bude v interiérovém provedení nalepena na vnitřní straně čelního skla mimo zorné pole řidiče Datovou SIM 
kartu pro přenos dat z GPS modulu ve vozidle dodá zadavatel. 

47 Doprava do místa předání vozidla - místem předání vozidla je sldlo zadavatele ANO/NE ANO 

48 Digitální tachograf ANO/NE ANO 

E. Délka záruky 

J-=. Záruka min. 60 měsíců nebo 100.000 km podle toho, co nastane dříve (počet měsíců/km) 60 misícU/250 000 km 



F. Další doplňková výbava (tato pololka není povinná) 

(DOPLNÍ ůtAsTNIKJ 

Poznámka 

Sloupec "Měrftko plněni" vyjadfuje jestli splnění požadavku bude deklarováno výběrem "ANO" nebo "NE" či číselnou hodnotou požadovaného parametru. 

2 Do sloupce "Hodnota" doplní uchazeč informaci o splnění požadavku (ANO/NE), či uvede hodnotu požadovaného parametru. 

Výše uvedené požadavky na technické provedeni a parametry vozidla jsou pro uchazeče závazné, minimálně požadované a musí být každým uchazečem splněny. Uchazeč muže nabídnout výrobky s 

vyššími technickými parametry než jsou stanovená minima avšak v uvedených případech do výše maxima, nabídka nesmí ale překročit celkovou maximální hodnotu plnění (zakázky). 

Pokud bude uchazečem navrženo odlišné provedení s nevyhovujícími parametry, které těmto základním technickým podmínkám nevyhovují, vyhrazuje si zadavatel právo tuto nabldku vyloučit. 

Uchazeč uvedené ve své nabídce další doplňkovou výbavu, kterou výrobce nabízí nad rámec výše uvedených požadavků zadavatele a dopíše jí do pole F .1. 



SILNICE I LK Z19006 - NÁKUP UŽITKOVÝCH VOZIDEL 

--

Příloha č. 1 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADAVKY 

KATEGORIE f. 2 - NÁKlADNf VOZIDLO NOvt NEPOUŽITt (DÁLE JEN "VOZIDLO") -1 ks Mělítko plnění Hodnota 

A. Typ vozidla 

1 Vozidlo kategorie N2G ANO/NE ANO 

2 Celková hmotnost min. 5 t - max. 5,5 t (tj s 

3 Varianta dvojkabina min. pro min 6 max 7 osob (počet osob) 6 

4 Provedeni třístranný sklápěč ANO/NE ANO 

5 Rozměry ložné plochy (délka min. 3200 - max. 3600 mm, šířka min. 2000 - max. 2300 mm) (mm) 3500,c 2050 

6 Ložná plocha z ocelového plechu s min. tloušťkou 3 mm tloušťka (mm) ' 

7 Sklopné bočnice hliníkové ANO/NE ANO 

8 Bočnice výška min 350 mm max 450 mm výška (mm) 400 

9 Rozvor náprav (min. 4200 - max.4400 mm) (mm) 432S 

10 Potah sedadel - černá látka ANO/NE ANO 

11 Barva karoserie - oranžová RAL 2011 - uchazeč případně ve své nabídce uvede odstíny oranžové ANO/NE ANO 

B. Motor 

1 Typ paliva motorová nafta ANO/NE ANO 

2 Zdvihový objem motoru min. 2.100 cm3 objem motoru (cm3) 2143 

3 Výkon motoru min. 120 (kW) výkon motoru (kW) 120 

4 Motor bude splňovat platnou emisní normu EURO 6 ANO/NE ANO 

5 Palivová nádrž min. 70 I (I) •• 

6 Filtr pevných částic ANO/NE ANO 

c. Převodovka 

1 Automatická ANO/NE ANO 

2 Počet pfevodových stupňů minimálně S vpfed a 1 vzad počet stupňů vpřed/vzad 7,1 

D. Další poiadavky a vybavení podvozku 

1 Pohon 4x4 ANO/NE ANO 

2 Servoflzeni s výškově a sklonově nastavitelným volantem ANO/NE ANO 

3 Parkovací brzda na zadní nápravu ANO/NE ANO 

4 Brzdová soustava s ABS, ESP, ASR, EDS a EBV ANO/NE ANO 

5 Brzdy hydraulické dvouokruhové ANO/NE ANO 

6 Tlumiče pérováni zadnl nápravy ANO/NE ANO 

7 Kola 16" C na ocelovém ráfku ANO/NE ANO 

8 Plnohodnotné rezervní kolo na ocelové ráfku ANO/NE ANO 

9 Upínací oka valníkového prostoru zapuštěná v podlaze (min. 6ks) ANO/NE ANO 

10 Tažné zafízení koule, pevné - zesílené pro tažení přívěsu hmotnosti do 3,5 t ANO/NE ANO 

11 Zpětná zrcátka vyhřívaná a elektricky ovládaná ANO/NE ANO 

12 Boční poziční světla ANO/NE ANO 

13 Bočni ukazatele směru vpfedu ANO/NE ANO 

14 Výstražný rampa oranžové barvy v LED provedení na kabině vozidla ANO/NE ANO 

15 Počet křídlových dveri pro cestující vpfedu I vzadu - min.3 ANO/NE ANO 

16 c".:elní okno, vrstvené bezpečnostní sklo ANO/NE ANO 

17 Boční ochranné lišty karoserie ANO/NE ANO 

18 Varovná akustická signalizace pFi couvání ANO/NE ANO 

19 Zadní lavice sklopná s odkládací schránkou ANO/NE ANO 

20 Airbag fidiče ANO/NE ANO 

21 Airbag pro spolujezdce vpředu ANO/NE ANO 

22 Topení s min. mechanickou regulací v kabině vpředu ANO/NE ANO 

23 Klimatizace- min. mechanická ANO/NE ANO 

24 Sedadlo řidiče nastavitelné ANO/NE ANO 

25 Zpětné zrcátko vniHnl ANO/NE ANO 

26 Odkládací polička nad čelním oknem ANO/NE ANO 

27 Okno v zadní stěně kabiny ANO/NE ANO 

28 Věšáky na oblečeni v prostoru pro cestujlci ANO/NE ANO 

29 Autoradio s telefonním rozhranním Bluetooth ANO/NE ANO 

30 Reproduktory vpředu - min. 2ks ANO/NE ANO 

31 Akumulátor 12V ANO/NE ANO 

32 Eletrické příslušenství 12V ANO/NE ANO 

33 Zásuvka pro pfivěs 13 pólů ANO/NE ANO 

34 Ukazatel servisních intervalů ANO/NE ANO 

35 Tachometr v km/h ANO/NE ANO 

36 Centrální zamykání s radiovým dálkovým ovládáním ANO/NE ANO 

37 Klíče od vozidla min. 2ks ANO/NE ANO 

38 Imobilizér ANO/NE ANO 

39 Elektrické ovládání oken fidiče a spolujezdce ANO/NE ANO 

40 Štítky a dokumentace v ti ANO/NE ANO 

41 Zvedák hydraulický pro výměnu rezervního kola ANO/NE ANO 

42 Povinná výbava dle legislativy ANO/NE ANO 

43 Sada nářadl ANO/NE ANO 

44 Návod k obsluze, prohlášení o shodě ANO/NE ANO 

Na vozidle bude dodavatelem nainstalován monitorovací systém GPS pro on-line sledování pohyvu vozidla a provozních parametrů. 
Dodavatelem systému GPS pro Silnice LK a.s. je společnost R ALTRA, spol.s r.o.(IČ25676326). Cena systému GPS je max.10.000,- Kč(bez 

45 nákladů na dopravu do místa montáže) a bude součásti nabídkové ceny. Pro GPS lokalizaci a přenos GRPS dat bude použita jedna duálnl ANO/NE ANO 

(pro GSM i GPS) anténa, která bude v interiérovém provedení nalepena na vnitřní straně čelního skla mimo zorné pole řidiče Datovou SIM 
kartu pro přenos dat z GPS modulu ve vozidle dodá zadavatel. 

46 Doprava do mfsta předání vozidla - místem předání vozidla je sídlo zadavatele ANO/NE ANO 

47 Digitální tachograf ANO/NE ANO 

E. Délka záruky 

1 Záruka min. 60 měsíců nebo 100.000 km podle toho, co nastane dříve (počet měsíců/km) 60 misí00/250 CXX) km 

F. Další doplňková výbava {tato položka není povinná) 



(DOPLNÍ ú/!AsTNíK( 

Poznámka 

Sloupec "Měrítko plnění" vyjadřuje jestli splnění požadavku bude deklarováno výběrem "ANO" nebo "NE" či číselnou hodnotou požadovaného parametru. 

2 Do sloupce "Hodnota" doplní uchazeč informaci o splněni požadavku (ANO/NE), či uvede hodnotu požadovaného parametru. 

Výše uvedené požadavky na technické provedení a parametry vozidla jsou pro uchazeče závazné, minimálně požadované a musi být každým uchazečem splněny. Uchazeč muže nabídnout výrobky s 
vyššími technickými parametry než jsou stanovená minima avšak v uvedených pfipadech do výše maxima, nabídka nesmí ale překročit celkovou maximální hodnotu plnění (zakázky). 

Pokud bude uchazečem navrženo odlišné provedení s nevyhovujlcimi parametry, které těmto základním technickým podmínkám nevyhovují, vyhrazuje si zadavatel právo tuto nabídku vyloučit. 

Uchazeč uvedené ve své nabídce další doplňkovou výbavu, kterou výrobce nabízí nad rámec výše uvedených požadavků zadavatele a dopíše jf do pole F.1. 



SILNICE I LI(· 219006 - NÁKUP UŽITKOVÝCH VOZIDEL 

---- - -

Pfíloha č. 1 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADAVKY 

KATEGORIE C. 3 - NÁKLADNÍ VOZIDLO NOVt NEPOUŽITt (DÁLE JEN "VOZIDLO") -1 ks Mělltko plněni Hodnota 

A. Typ vozidla 

1 Vozidlo kategorie Nl ANO/NE ANO 

2 Celková hmotnost max. do 3,St (t) 3,5 

3 Varianta skffňové provedeni min 6 max 7 osob počet osob • 

4 Demontovatelná 2. fada sedadel ANO/NE ANO 

5 Výška pro náklad (min. 1800 - max. 2100 mm) (mm) 1846 

6 Délka vnitfnfho prostoru (min. 3200 - max. 3400 mm) (mm) 3316 

7 Rozvor náprav (min. 3600 - max. 3800 mm) (mm) 3665 

8 Potah sedadel -černá látka ANO/NE ANO 

9 Barva karoserie -oranžová RAL 2011 - uchazeč pffpadně ve své nabídce uvede odstíny oranžové ANO/NE ANO 

B. Motor 

1 Typ paliva motorvá nafta ANO/NE ANO 

2 Zdvihový objem motoru min. 2.100 cm3 objem motoru (cm3) 2143 

3 Výkon motoru min. 120 (kW) výkon motoru (kW) 120 

4 Motor bude spl„ovat platnou emisní normu EURO 6 a maximální spotřeba odpovídá pfiloze č. 2 naffzenf vlády č. 173/2016 Sb. ANO/NE ANO 

s Palívová nádrž min. 70 I (1) 71 

6 Filtr pevných částic ANO/NE ANO 

c. Převodovka 

1 Automatická ANO/NE ANO 

2 Počet převodových stupňů minimálně S vpřed a 1 vzad počet stupňů vpřed/vzad 7,1 

D. Další poladavky a vybavení podvozku 

1 Pohon zadní nápravy ANO/NE ANO 

2 Přednl náprava zesílená ANO/NE ANO 

3 Servo1fzení s výškově a sklonově nastavitelným volantem ANO/NE ANO 

4 Parkovací brzda na zadní nápravu ANO/NE ANO 

s Brzdová soustava s ABS, ESP, ASR, EDS a EBV ANO/NE ANO 

6 Brzdy hydraulické dvouokruhové ANO/NE ANO 

7 Tlumiče pérování zadní nápravy ANO/NE ANO 

8 Kola 16" na ocelovém ráfku ANO/NE ANO 

9 Plnohodnotné rezervní kolo na ocelové ráfku ANO/NE ANO 

10 Zadnl dveře nákladového prostoru dělené otevíráni vpravo a vlevo 210• ANO/NE ANO 

11 Drátěná dělící přepážka ANO/NE ANO 

12 Dřevěná podlaha úložného prostoru ANO/NE ANO 

13 Osvětlení zavazadlového prostoru ANO/NE ANO 

14 Zadnl dveře plné ANO/NE ANO 

15 Upínací oka úložného prostoru zapuštěná v podlaze (min. 6) ANO/NE ANO 

16 Talné zařlzenl koute, pevné - zesílené pro taženi přívěsu hmotnosti 3,5 t ANO/NE ANO 

17 Zpětná zrcátka vyhřívaná a elektricky ovládaná ANO/NE ANO 

18 Bočnf ukazatele směru vpředu ANO/NE ANO 

19 Bočnf pozičnl světla ANO/NE ANO 

20 Výstražná rampa oranžové barvy v LEO provedeni na kabině vozidla ANO/NE ANO 

21 Výstražná rampa oranžové barvy v LED provedeni v zadní části vozidla ANO/NE ANO 

22 Posuvné dveře na pravé straně k druhé řadě sedadel ANO/NE ANO 

23 telni okno, vrstvené bezpečnostní sklo ANO/NE ANO 

24 Boční ochrané lišty karoserie ANO/NE ANO 

25 Varovná akustická signalizace při couváni ANO/NE ANO 

26 Airbag řidiče ANO/NE ANO 

27 Airbag pro spolujezdce vpředu ANO/NE ANO 

28 Klimatizace - min. mechanická ANO/NE ANO 

29 Sedadlo řidiče nastavitelné ANO/NE ANO 

30 Topení s min. mechanickou regulaci v kabině vpředu ANO/NE ANO 

31 Odkládací polička nad čelním oknem ANO/NE ANO 

32 Věšáky na oblečení v prostoru pro cestující ANO/NE ANO 

33 Autoradio s telefonním rozhranním Bluetooth ANO/NE ANO 

34 Reproduktory vpředu - min. 2ks ANO/NE ANO 

35 Akumulátor 12V ANO/NE ANO 

36 Eletrické příslušenstv/ 12V ANO/NE ANO 

37 Zásuvka pro přívěs 13 pólů ANO/NE ANO 

38 Ukazatel servisních intervalů ANO/NE ANO 

39 Zadní řada sedadel vyjímatelná ANO/NE ANO 

40 Tachometr v km/h ANO/NE ANO 

41 Centrální zamykání s radioV)'m dálkovým ovládáním ANO/NE ANO 

42 Klíče od vozidla min. 2ks ANO/NE ANO 

43 Imobilizér ANO/NE ANO 

44 Elektrické ovládání oken řidiče a spolujezdce ANO/NE ANO 

45 Štítky a dokumentace v čJ ANO/NE ANO 

46 Zvedák hydraulický pro výměnu rezervního kola ANO/NE ANO 

47 Povinná výbava dle platné legislativy ANO/NE ANO 

48 Sada nářadí ANO/NE ANO 

49 Návod k obsluze, prohlášení o shodě ANO/NE ANO 



Na vozidle bude dodavatelem nainstalován monitorovad systém GPS pro on-line sledování pohyvu vozidla a provozních parametrů. 

Dodavatelem systému GPS pro Silnice LK a.s. je společnost R ALTRA, spol.s r.o.(ll'.:25676326). Cena systému GPS je max.10.000,- Kč(bez nákladů 

SO na dopravu do místa montáže) a bude součástí nabídkové ceny. Pro GPS lokalizaci a přenos GRPS dat bude použita jedna duální (pro GSM i GPS) 

anténa, která bude v interiérovém provedeni nalepena na vnitřnl straně čelního skla mimo zorné pole řidiče Datovou SIM kartu pro přenos dat 

z GPS modulu ve vozidle dodá zadavatel. 

51 Doprava do mf sta pfedánf vozidla - mi stem předání vozidla je sídlo zadavatele 

E. Délka záruky 

ANO/NE 

ANO/NE 

1 Záruka min. 60 měsíců nebo 100.000 km podle toho, co nastane dfíve (počet měsíců/km) 

F. Další doplňková výbava {tato poloika není povinná) 

!DOPLNÍ úWTNíK] 

Pornámka: 

Sloupec "Měřítko plnění" vyjadřuje jestli splnění požadavku bude deklarováno výběrem "ANO" nebo "NE" či číselnou hodnotou požadovaného parametru. 

2 Do sloupce "Hodnota" doplní uchazeč informaci o splnění požadavku (ANO/NE), či uvede hodnotu požadovaného parametru. 

ANO 

ANO 

60 mi1fc(,/2SO 000 km 

Výše uvedené požadavky na technické provedení a parametry vozidla jsou pro uchazeče závazné, minimálně požadované a musí být každým uchazečem splněny. Uchazeč muže nabídnout výrobky s vyššími 

technickými parametry než jsou stanovená minima avšak v uvedených případech do výše maxima, nabídka nesmí ale překročit celkovou maximální hodnotu plnění (zakázky). 

4 Pokud bude uchazečem navrženo odlišné provedení s nevyhovujícími parametry, které těmto základním technickým podmínkám nevyhovují, vyhrazuje si zadavatel právo tuto nabídku vyloučit. 

Uchazeč uvedené ve své nabídce další doplňkovou výbavu, kterou výrobce nabízí nad rámec výše uvedených požadavků zadavatele a dopíše jí do pole F.l. 



SILNICE I LK' Z19006 - NÁKUP UŽITKOVÝCH VOZIDEL 

- ----

Pffloha č. 1 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADAVKY 

KATEGORIE t. 4 - NÁKLADNÍ VOZIDLO NOVt NEPOužrrt (DÁLE JEN "VOZIDLO") - 3 ks Mtlltko plntnr Hodnota 

A. Typ vozidla 

1 Vozldlo kategorie N lG ANO/NE ANO 

2 Celková hmotnost max. do 3,St (t) 3.S 

3 Varianta skříňové provedení min 6 max 7 osob počet osob • 

4 Demontovatelná 2. řada sedadel ANO/NE ANO 

5 Výška pro náklad (min. 1800 • maK. 2100 mm) (mm) .... 

6 Délka vnitřního prostoru (min. 3200 - max. 3400 mm) (mm) 3316 

7 Rozvor náprav (min. 3600 - max. 3800 mm) (mm) .... 

8 Potah sedadel - černá látka ANO/NE ANO 

9 Barva karoserie· oranžová RAL 2011 · uchazeč přlpadně ve své nabídce uvede odstíny oranžové ANO/NE ANO 

8. Motor 

1 Typ paliva motorvá nafta ANO/NE ANO 

2 Zdvihový objem motoru min. 2.100 cm3 objem motoru (cm3) 2143 

3 Výkon motoru min. 120 (kW) výkon motoru (kW) 120 

4 Motor bude splňovat platnou emisní normu EURO 6 a maximální spotfeba odpovídá příloze č. 2 naflzenr vlády č. 173/2016 Sb. ANO/NE ANO 

s Palivová nádrž min. 70 I (I) •• 

6 Filtr pevných částic ANO/NE ANO 

C. Pfevodovka 

1 Automatická ANO/NE ANO 

2 Počet převodových stupňů minimálně 5 vpřed a 1 vzad počet stupňů vpřed/vzad 7,1 

o. Datšf poiadavky a vybavení podvozku 

1 Pohon 4x4 ANO/NE ANO 

2 Servořízení s výškově a sklonově nastavitelným volantem ANO/NE ANO 

3 Parkovací brzda na zadní nápravu ANO/NE ANO 

4 Brzdová soustava s ABS, ESP, ASR, EDS a EBV ANO/NE ANO 

s Brzdy hydraulické dvouokruhové ANO/NE ANO 

6 Tlumiče pérování zadní nápravy ANO/NE ANO 

7 Kola 16" na ocelovém ráfku ANO/NE ANO 

8 Plnohodnotné rezervní kolo na ocelové ráfku ANO/NE ANO 

9 Zadní dveře nákladového prostoru dělené otevíráni vpravo a vlevo 270" ANO/NE ANO 

10 Drátěná dělicí přepážka ANO/NE ANO 

11 Dřevěná podlaha úložného prostoru ANO/NE ANO 

12 Osvětlení zavazadlového prostoru ANO/NE ANO 

13 Zadní dveře plné ANO/NE ANO 

14 Upínací oka úložného prostoru zapuštěná v podlaze (min. 6) ANO/NE ANO 

15 Tažné zařízení koule, pevné -zesílené pro tažení pfivěsu hmotnosti 2,8 t ANO/NE ANO 

16 Zpětná zrcátka vyhfívaná a elektricky ovládaná ANO/NE ANO 

17 Boční ukazatele směru vpfedu ANO/NE ANO 

18 Boční poziční světla ANO/NE ANO 

19 Výstražná rampa oranžové barvy v LED provedení na přednl části vozidla ANO/NE ANO 

20 Výstražná rampa oranžové barvy v LED provedení v zadní části vozidla ANO/NE ANO 

21 Posuvné dveře na pravé straně k druhé řadě sedadel ANO/NE ANO 

22 c'.:elnf okno, vrstvené bezpečnostní sklo ANO/NE ANO 

23 Boční ochrané lišty karoserie ANO/NE ANO 

24 Varovná akustická signalizace při couvání ANO/NE ANO 

25 Airbag řidiče ANO/NE ANO 

26 Airbag spolujezdce vpředu ANO/NE ANO 

27 Klimatizace-min. mechanická ANO/NE ANO 

28 Sedadlo řidiče nastavitelné ANO/NE ANO 

29 Topeni s min. mechanickou regulaci v kabině vpfedu ANO/NE ANO 

30 Odkládací polička nad čelním oknem ANO/NE ANO 

31 Věšáky na oblečení v prostoru pro cestující ANO/NE ANO 

32 Autoradio s telefonním rozhranním Bluetooth ANO/NE ANO 

33 Reproduktory vpředu - min. 2ks ANO/NE ANO 

34 Akumulátor 12V ANO/NE ANO 

35 Eletrické pffslušenství 12V ANO/NE ANO 

36 Zásuvka pro přivěs 13 pólů ANO/NE ANO 

37 Ukazatel servisnlch intervalů ANO/NE ANO 

38 Zadnf řada sedadel vyjímatelná ANO/NE ANO 

39 Tachometr v km/h ANO/NE ANO 

40 Centrální zamykání s radiovým dálkovým ovládánlm ANO/NE ANO 

41 Klíče od vozidla min. 2ks ANO/NE ANO 

42 Imobilizér ANO/NE ANO 

43 Elektrické ovládání oken řidiče a spolujezdce ANO/NE ANO 

44 Štítky a dokumentace v tJ ANO/NE ANO 

45 Zvedák hydraulický pro výměnu rezervnlho kola ANO/NE ANO 

46 Povinná výbava dle platné legislativy ANO/NE ANO 

47 Sada nářadí ANO/NE ANO 

48 Návod k obsluze, prohlášení o shodě ANO/NE ANO 



Na vozidle bude dodavatelem nainstalován monitorovací systém GPS pro on-line sledování pohyvu vozidla a provozních parametrů. 
Dodavatelem systému GPS pro Silnice LK a.s. je společnost R ALTRA, spol.s r.o.(lt2S676326). Cena systému GPS je max.10.000,- Kč(bez nákladů 

49 na dopravu do místa montáže} a bude součástí nabídkové ceny. Pro GPS lokalizaci a přenos GRPS dat bude použita jedna duální (pro GSM i GPS) 
anténa, která bude v interiérovém provedení nalepena na vnitřní straně čelního skla mimo zorné pole řidiče Datovou SIM kartu pro přenos dat 
z GPS modulu ve vozidle dodá zadavatel. 

50 Doprava do místa předání vozidla - místem předání vozidla je sidlo zadavatele 

E. Délka nlruky 

ANO/NE 

ANO/NE 

1 Záruka min. 60 měsíců nebo 100.000 km podle toho, co nastane dříve (počet měsíců/km) 

F. Další doplňková výbava (tato poloika není povinná) 

(DOPLNÍ ÚWTNÍKI 

Poznjmka 

1 Sloupec "Měřítko plnění" vyjadřuje jestli splnění požadavku bude deklarováno výběrem "ANO" nebo "NE" či číselnou hodnotou požadovaného parametru. 
2 Do sloupce "Hodnota" doplní uchazeč informaci o splnění požadavku (ANO/NE), či uvede hodnotu požadovaného parametru. 

ANO 

ANO 

60 rntsfcú/250 000 km 

Výše uvedené požadavky na technické provedeni a parametry vozidla jsou pro uchazeče závazné, minimálně požadované a musí být každým uchazečem splněny. Uchazeč muže nabídnout výrobky s vyššími 
technickými parametry než jsou stanovená minima avšak v uvedených případech do výše maxima, nabídka nesmí ale překročit celkovou maximální hodnotu plnění (zakázky). 

4 Pokud bude uchazečem navrženo odlišné provedení s nevyhovujfcími parametry, které těmto základním technickým podmínkám nevyhovují, vyhrazuje si zadavatel právo tuto nabídku vyloučit. 

Uchazeč uvedené ve své nabídce další doplňkovou výbavu, kterou výrobce nabízí nad rámec výše uvedených požadavků zadavatele a dopíše jí do pole F.1. 



SILNICE I LK' 219006 - NÁKUP UŽITKOVÝCH VOZIDEL 

--- - -

Pflloha č. l - TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADAVKY 

KATEGORIE t S - NÁKLADNÍ/OSOBNÍ VOZIDLO NOVt NEPOUŽITt (DÁLE JEN "VOZIDLO") - 1 ks Milítko plnění Hodnota 

A. Typ vozidla 

1 Vozidlo kategorie Nl nebo Ml Nl/Ml M1 

2 Celková hmotnost max. do 3,5 t (t) ,.. 

3 Varianta skříňové provedení min 6 max 7 osob {počet osob) • 

4 Rozvor náprav min. 3000 mm, max. 3900 mm (mm) 3200 

s Potah sedadel - černá látka ANO/NE ANO 

6 Výška pro náklad (min.1200- max.1600 mm) (mm) 12511 

7 Demontovatelná 2. řada sedadel ANO/NE ANO 

8 Délka vnitřního nákladového prostoru od zadní hrany 2. řady sedadel (namontovaných) po zadnf dveře minimálně 1.250mm (mm) 1401 

9 Barva karoserie - oranžová RAL 2011 - uchazet případně ve své nabídce uvede odstíny oranžové ANO/NE ANO 

B. Motor 

1 Typ paliva motorová nafta ANO/NE ANO 

2 Zdvihový objem motoru min. 1850 cm3 ANO/NE ANO 

3 Výkon min. 90 (kW) (kW) 100 

4 Motor bude splňovat platnou emisní normu EURO 6 a maximální spotfeba odpovídá příloze č. 2 nafízenf vlády č. 173/2016 Sb. ANO/NE ANO 

5 Palivová nádrž min. 70 I (1) 70 

6 Filtr pevných částic ANO/NE ANO 

C. Pievodovka 

1 Automatická ANO/NE ANO 

2 Počet převodových stupňů minimálně S vpřed a 1 vzad počet stupňů vpřed/vzad 9,1 

D. Další poladavky a vybavení podvozku 

1 Pohon pfednl nebo zadní nápravy ANO/NE ANO 

2 Posilovač řlzení s nastavitelným volantem ANO/NE ANO 

3 Palubní počítač ANO/NE ANO 

4 Parkovací brzda na zadní nápravu ANO/NE ANO 

5 Brzdová soustava s ABS, EBA ESP, ASR ANO/NE ANO 

6 Pomocnlk při rozjezdu do kopce ANO/NE ANO 

7 Plnohodnotné rezervní kolo na ocelové ráfku umfstěné mimo vnitřní prostor vozidla ANO/NE ANO 

8 Tlumiče pérování zadní nápravy ANO/NE ANO 

9 Brzdy hydraulické dvouokruhové ANO/NE ANO 

10 Kontrolka nízkého stavu oleje ANO/NE ANO 

11 Tažné zařízení koule, pevné ANO/NE ANO 

12 Kola 16"C na ocelovém ráfku ANO/NE ANO 

13 Plnohodnotné rezervní kolo na ocelové ráfku ANO/NE ANO 

14 Elektrické ovládáná přední okna ANO/NE ANO 

15 Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka ANO/NE ANO 

16 Zadní dvefe nákladového prostoru dělené otevírání vpravo a vlevo 210• ANO/NE ANO 

17 Boční posuvné dveře vlevo i vpravo ANO/NE ANO 

18 Osvětlení zavazadlového prostoru ANO/NE ANO 

19 Varovná akustická signalizace při couvání ANO/NE ANO 

20 Zadní řada sedadel vyjímatelná ANO/NE ANO 

21 Výstr. rampa oranž.barvy v led provedeni v zadnl části vozidla ANO/NE ANO 

22 Výstr. rampa oranž.barvy v led provedení na pfednl části vozidla ANO/NE ANO 

23 Airbag pro spolujezdce vpředu ANO/NE ANO 

24 Airbag řidiče ANO/NE ANO 

25 Klimatizace- min. mechanická ANO/NE ANO 

26 Topení s min. mechanickou regulací v kabině vpředu ANO/NE ANO 

27 Sedadlo řidiče nastavitelné ANO/NE ANO 

28 Ovojsedadlo spolujezdce s bezpečnostními pásy ANO/NE ANO 

29 Zpětné zrcátko vnitřní ANO/NE ANO 

30 Věšáky na oblečení v prostoru pro cestující ANO/NE ANO 

31 Autorádio s telefonním rozhrannfm Bluetooth ANO/NE ANO 

32 Reproduktory vpředu - min. 2ks ANO/NE ANO 

33 Akumulátor 12V ANO/NE ANO 

34 Eletrické příslušenství 12V ANO/NE ANO 

35 Zesllený alternátor 220 A ANO/NE ANO 

36 Ukazatel servisních intervalů ANO/NE ANO 

37 Tachometr v km/h ANO/NE ANO 

38 Centrální zamykání s radiovým dálkovým ovládánfm ANO/NE ANO 

39 Klíče od vozidla -2ks ANO/NE ANO 

40 telni okno vrstvené bezpečnostní sklo ANO/NE ANO 

41 Imobilizér ANO/NE ANO 

42 Upínací oka v zavazadlovém prostoru min 4 ks ANO/NE ANO 

43 Štítky a dokumentace v ČJ ANO/NE ANO 

44 Povinná výbava dle legislativy ANO/NE ANO 

45 Sada náfadí ANO/NE ANO 

46 Zvedák hydraulický pro výměnu rezervního kola ANO/NE ANO 

Na vozidle bude dodavatelem nainstalován monitorovací systém GPS pro on-line sledování pohyvu vozidla a provozních parametrů. 
Dodavatelem systému GPS pro Silnice LK a.s. je společnost R ALTRA, spol.s r.o.(lt2S676326). Cena systému GPS je max.10.000,- Kč(bez nákladů 

47 na dopravu do mlsta montáže) a bude součástí nabídkové ceny. Pro GPS lokalizaci a přenos GRPS dat bude použita jedna duálnl (pro GSM i GPS) ANO/NE ANO 

anténa, která bude v interiérovém provedeni nalepena na vnitřní straně čelního skla mimo zorné pole řidiče Datovou SIM kartu pro přenos dat 
z GPS modulu ve vozidle dodá zadavatel. 

48 Doprava do místa předání vozidla - místem předání vozidla je sídlo zadavatele ANO/NE ANO 

49 Návod k obsluze, prohlášení o shodě ANO/NE ANO 



E. Délka záruky 

j 1 Záruka min. 60 měsíců nebo 100.000 km podle toho, co nastane dříve 

F. Další doplňková výbava (tato poloika není povinná) 

I 1 (DOPLNÍ útAsTNIKI 

Poznámka 

I (počet měsiců/km) 

1 Sloupec "Měřítko plnění" vyjadřuje jestli splněni požadavku bude deklarováno výběrem "ANO" nebo "NE" či číselnou hodnotou požadovaného parametru. 

2 Do sloupce "Hodnota" doplní uchazeč informaci o splnění požadavku (ANO/NE), či uvede hodnotu požadovaného parametru. 

I 60 mislcCl/250 000 km 

Výše uvedené požadavky na technické provedení a parametry vozidla jsou pro uchazeče závazné, minimálně požadované a musí být každým uchazečem splněny. Uchazeč muže nabídnout výrobky s vyššími 

technickými parametry než jsou stanovená minima avšak v uvedených případech do výše maxima, nabídka nesmí ale překročit celkovou maximální hodnotu plněni (zakázky). 

4 Pokud bude uchazečem navrženo odlišné provedení s nevyhovujícími parametry, které těmto základním technickým podmínkám nevyhovuji, vyhrazuje si zadavatel právo tuto nabídku vyloučit. 

S Uchazeč uvedené ve své nabídce další doplňkovou výbavu, kterou výrobce nabízí nad rámec výše uvedených požadavků zadavatele a dopíše jí do pole F.l. 



Číslo 

položky 
Položka 

1 Kategorie č. 1 

2 Kategorie č. 2 

3 Kategorie č. 3 

4 Kategorie č. 4 

s Kategorie č. 5 

Číslo 
Položka 

položky 

1 Kategorie č. 1 

2 Kategorie č. 2 

3 Kategorie č. 3 

4 Kategorie č. 4 

s Kategorie č. 5 

!cena celkem bez DPH (Kč)

Kupní cena za 1 vozidlo 
Počet vozidel 

(Kč bez DPH) 

7 1 055 358,00 Kč 

1 1 215 366,00 Kč 

1 897 145,00 Kč 

3 1 052 633,00 Kč 

1 706 604,00 Kč 

SOUHRN 

Celková kupní cena za vozidla 

Počet vozidel v jednotlivých kategoriích 

(Kč bez DPH) 

7 7387506 

1 1215366 

1 897145 

3 3157899 

1 706604 

13 13364520 

Odměna za pravidelné záruční 

servisní prohlídky pro 1 vozidlo 

(Kč bez DPH) 

1,00 Kč 

1,00 Kč 

1,00 Kč 

1,00 Kč 

1,00 Kč 

Celková odměna za pravidelné 

záruční servisní prohlídky pro 

vozidla v jednotlivých kategoriích 

(Kč bez DPH) 

7 

1 

1 

3 

1 

13 

13 364 533,00 Kč 



Příloha č. 3 

Rozpis celkových odměn za pravidelné servisní prohlídky Vozidel 

Servisní interval Vozidla I. kategorie Odměna bez DPH 

Proměnlivý servisní interval 2 roky/60.000 km 1 Kč 

SOUČET 1 Kč 

Servisní interval Vozidla li. kategorie Odměna bez DPH 

Proměnlivý servisní interval 2 roky/60.000 km 1 Kč 

SOUČET 1 Kč 

Servisní interval Vozidla Ill. kategorie Odměna bez DPH 

Proměnlivý servisní interval 2 roky/60.000 km 1 Kč 

SOUČET 1 Kč 

Servisní interval Vozidla IV. kategorie Odměna bez DPH 

Proměnlivý servisní interval 2 roky/60.000 km 1 Kč 

SOUČET 1 Kč 

Servisní interval Vozidla V. kategorie Odměna bez DPH 

Proměnlivý servisní interval 2 roky/40.000 km 1 Kč 

SOUČET 1 Kč 




